
Objednací č. 00881606
Název výrobce Prillinger Premium
Množství v balení 1
Balení dóza

Technické vlastnosti

Barva žlutozelená
Obsah 5 kg
Odolnost proti teplotě do +100 °C °C
Odolnost proti teplotě od -30 °C °C

Doplňující informace

PRILLINGER PREMIUM - SPECIAL
Bezvodý, vápníkem zahuštěný mazací tuk, který má díky vysoké
viskozitě základového oleje vynikající adhezní vlastnosti. Speciální
plastické mazivo se používá v místech mazání vystavených kritickému
zatížení, jako je vysoká vlhkost, slaná voda a rázové zatížení. Lze jej
použít v lesnických, zemědělských a stavebních vozidlech ve vlhkém a
korozivním prostředí. Navzdory vysoké viskozitě základního oleje se plastické mazivo Specaial snadno čerpá.

• žlutozelené pastovité
• vysoká odolnost vůči slané vodě
• vodoodpudivé, extrémně přilnavé plastické mazivo na bázi vápenatého mýdla
• teplotní rozsah od -30 °C do +100 °C (max. +110 °C)
• bod skápnutí při 140 °C
• podle DIN 51 502 KP 2 G -30
• ISO 12924 L-XC(F) BIB2
• třída NLGI 2 – ASTM D 217

Víceúčelové mazivo
Special žlutozelené, 5 kg plastový kbelík

29.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Víceúčelové mazivo
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


